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Akademia Tarnowska 
Katedra Filologii Polskiej



Terminy dyżurów nauczycieli akademickich
w sesji letniej podstawowej i poprawkowej w roku akad. 2023/2024

	Lp.
	imię i nazwisko
	sesja podstawowa
	sesja poprawkowa
	sala
	adres mailowy

	
	
	dzień
	godziny
	dzień
	godziny
	
	

	1. 
	dr Krystyna Choińska, prof. AT
	17.06.2024
	8.45- 9.30
	12.09.2024
	9.00- 9.45
	A 318
	k_choinska@atar.edu.pl

	2. 
	dr hab. Eliza Krzyńska-Nawrocka, prof.  AT
	20.06.2024
	16.00-16.45
	12.09.2024
	16.00-16.45
	A 021d
	ekn@atar.edu.pl

	3. 
	dr Elżbieta Kwinta
	17.06.2024
	12.00-12.45
	10.09.2024
	9.30-10.15
	A021d
	e_kwinta@atar.edu.pl

	4. 
	dr Agnieszka Mocyk
	18.06.2024
	11.30-12.15
	12.09.2024
	11.30-12.15
	A 021d
	a_mocyk@atar.edu.pl

	5. 
	dr hab. Michał Nawrocki, prof. AT
	20.06.2024
	8.00-8.45
	12.09.2024
	8.00-8.45
	A 021d
	m_nawrocki@atar.edu.pl

	6. 
	dr hab. Małgorzata Pachowicz, prof. AT
	17.06.2024
	8.45-9.30
	4.09.2024
	12.30-13.15
	A021c
	m_pachowicz@atar.edu.pl

	7. 
	dr Magdalena Sukiennik
	zwolnienie lekarskie
	MSTeams
po wcześniejszym umówieniu
	A 021d
	m_sukiennik@atar.edu.pl






